
 

 

UCHWAŁA NR IX/69/25 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania dotacji na zadania ujęte w Programie 

Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Kozy na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a, art. 5 i art. 6 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXIII/447/24 Rady Gminy Kozy z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu udzielania dotacji na zadania ujęte w Programie Ograniczenia Niskiej Emisji dla 

Gminy Kozy na lata 2024-2026 (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1806). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kozy 

 

 

Miłosz Zelek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1620


		2025-03-10T07:52:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




